2022 年 11 月 18 日

各 位

会 社 名  株式会社サトウ産業

（コード番号 3450 TOKYO PRO Market）

代表者名  代表取締役   佐藤 明郎

問合せ先  取締役総務部長 大野 智美

T E L  025-520-2288

U R L  https://www.sato-san.jp/

（訂正）「2023 年 2 月期 中間決算短信〔日本基準〕（非連結）」の一部訂正について

2022 年 10 月３日に開示いたしました「2023 年２月期 中間決算短信〔日本基準〕（非連結）」につきま

して、一部訂正がありますので、下記の通りお知らせいたします。なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

１．訂正の理由

 「2023 年２月期 中間決算短信〔日本基準〕（非連結）」の発表後に、記載内容に一部誤りがあることが判明

したため、訂正を行うものです。

２．訂正の内容

 ○添付資料 ２ページ

  １．当中間決算に関する定性的情報

（１）経営成績に関する説明

【訂正前】

   2022年８月決算にあたり

新型コロナウイルス感染拡大が収まらない。また、ロシアのウクライナ侵攻という21世紀にあって、想

像だにしなかった出来事と共に、2023年度はスタートを切りました。

【訂正後】

 2022年８月決算にあたり

新型コロナウイルス感染拡大が収まらない。また、ロシアのウクライナ侵攻という21世紀にあって、想

像だにしなかった出来事と共に、2022年度はスタートを切りました。

https://www.sato-san.jp/

○添付資料 ９ページ

（４）中間キャッシュ・フロー計算書

【訂正前】

  （単位：千円）

前中間会計期間

（自 2021年２月21日

  至 2021年８月20日）

当中間会計期間

（自 2022年２月21日

至 2022年８月20日）

投資活動によるキャッシュ・フロー

 定期預金の預入による支出 △50,906 △26,402

 定期預金の払戻による収入 17,402 28,204

 有形固定資産の取得による支出 △79,712 △151,760

 有形固定資産の売却による収入 － 3,082

 無形固定資産の取得による支出 △1,154 240

 保険積立金の積立による支出 － △21,519

 投資活動によるキャッシュ・フロー △114,370 △168,155

【訂正後】

  （単位：千円）

前中間会計期間

（自 2021年２月21日

  至 2021年８月20日）

当中間会計期間

（自 2022年２月21日

至 2022年８月20日）

投資活動によるキャッシュ・フロー

 定期預金の預入による支出 △50,906 △26,402

 定期預金の払戻による収入 17,402 28,204

 有形固定資産の取得による支出 △79,712 △151,760

 有形固定資産の売却による収入 － 3,082

 無形固定資産の取得による支出 △1,154 －

 保険積立金の積立による支出 － △21,519

 その他 － 240

 投資活動によるキャッシュ・フロー △114,370 △168,155

以 上